
・八幡苑の方でインフルエンザ感染者
が確認され、ご面会に関しては大変申
し訳ありませんが、感染拡大を防ぐ為

にも当面の間は【中止】とさせて頂き
ます。
ご迷惑お掛け致しますが、ご理解ご協
力宜しくお願い申し上げます。
また面会再開に関しては、
ご連絡差し上げます。
入居者様の状況確認は、
お手数ですがお問い合
わせ下さい。

【インフルエンザ等の流行状況により、
急遽中止になる事が御座います。予め
ご了承下さい】

初春にふさわしく、のどかな天気が続いていま
す。八幡苑では今年も柏若鳶会の方々に木遣
りを披露していただきました。

各フロアで書初めを行いました。朱墨の文字を手本に
皆様真剣に書初めをされていました。

各フロアにて行いました。理事長から新年のご挨拶、
一月一日の合唱を行い、良き年を祈って甘酒で乾杯
しました。

柏市篠籠田１３９０番地
社会福祉法人 豊珠会
特別養護老人ホーム八幡苑

【令和2年2月号】

・12月末日に在籍している利用者様は、
1月の請求書の中で家族会費2,000円を
ご請求させて頂いていますので、ご確認
宜しくお願い致します。

日時：2月未定
場所：各フロア食堂
鬼に豆を投げて邪気を払います。


